

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 7/2015/SMP-DT

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

S M L U V N Í S T R A N Y

Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
IČ: 00063517
DIČ: CZ00063517

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: Michalem Kuciánem, předsedou představenstva

dále jen „objednatel“

a

ELKOMP, spol. s r.o.

sídlo: Olbramovice Ves 38, 259 01 Votice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26281
zastoupená: Petrem Zimandlem, jednatelem společnosti

IČ: 47542861
DIČ: CZ47542861
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 323231399/0800

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s čl. XI odst. 2 Smlouvy o dílo č. 7/2015/SMP-DT (dále jen „smlouva“) Dodatek č. 1.

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy.

C) Buková 20/2525

Cena dle smlouvy bez DPH	379 826,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	62 985,00 Kč
Celková cena bez DPH	442 811,00 Kč

D) Buková 22/2526

Cena dle smlouvy bez DPH	339 165,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	61 935,00 Kč
Celková cena bez DPH	401 100,00 Kč

E) Buková 24/2540

Cena dle smlouvy bez DPH	349 605,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	61 935,00 Kč
Celková cena bez DPH	411 540,00 Kč

Celková cena dodatku bez DPH	310 725,00 Kč
<i>DPH 15%</i>	<i>46 608,75 Kč</i>
Cena dodatku č.1 včetně DPH	357 333,75 Kč

Cena díla celkem dle smlouvy a dodatku č.1 bez DPH**2 106 562,00 Kč***DPH celkem**897 231,15 Kč*

Cena celkem včetně DPH

2 422 546,30 Kč**V.**

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - Cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne

V Praze dne

.....
objednatel.....
zhotovitel

II.

Článek č. II. odstavec 1) smlouvy – PŘEDMĚT SMLOUVY – se doplňuje z důvodu změny rozsahu prací proti výkazu výměr o nový odstavec 1a), který zní:

1a) Práce nad rámec smlouvy dle cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku:

- A) Buková 16/2523
- B) Buková 18/2524
- C) Buková 20/2525
- D) Buková 22/2526
- E) Buková 24/2540

- změna trasy HDV a přesunutí elektroměrových skříní do suterénu
- zednické úpravy místností pro osazení elektroměrových skříní (vybourání zárubní a vybudování SDK stěn pro oddělení prostoru s elektroměrovými skříněmi od ostatních prostor)

III.

Článek č. III. odstavec 4. se mění takto:

Zhotovitel se zavazuje dílo podle čl. II odst. 1 řádně dokončit a předat je objednateli do **30. 4. 2015.**

IV.

Článek č. IV. odst. 1.1. se mění takto:

Cena dle smlouvy bez DPH	1 795 837,00 Kč
<i>DPH 15%</i>	<i>269 375,55 Kč</i>
Celková cena	2 065 212,55 Kč
 A) Buková 16/2523	
Cena dle smlouvy bez DPH	377 510,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	61 935,00 Kč
Celková cena bez DPH	439 445,00 Kč
 B) Buková 18/2524	
Cena dle smlouvy bez DPH	349 731,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	61 935,00 Kč
Celková cena bez DPH	411 666,00 Kč

C) Buková 20/2525

Cena dle smlouvy bez DPH

379 826,00 Kč

Cena dodatku bez DPH

62 985,00 Kč

Celková cena bez DPH

442 811,00 Kč

D) Buková 22/2526

Cena dle smlouvy bez DPH

339 165,00 Kč

Cena dodatku bez DPH

61 935,00 Kč

Celková cena bez DPH

401 100,00 Kč

E) Buková 24/2540

Cena dle smlouvy bez DPH

349 605,00 Kč

Cena dodatku bez DPH

61 935,00 Kč

Celková cena bez DPH

411 540,00 Kč

Celková cena dodatku bez DPH

310 725,00 Kč

DPH 15%

46 608,75 Kč

Cena dodatku č.1 včetně DPH

357 333,75 Kč

Cena díla celkem dle smlouvy a dodatku č.1 bez DPH**2 106 562,00 Kč**

DPH celkem

897 231,15 Kč

Cena celkem včetně DPH

2 422 546,30 Kč

V.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - Cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne - 3 -03- 2015

V Praze dne - 3 -03- 2015

Správa majetkového portfolia**Praha 3 a.s.** ①

Divize technická

Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3

objednatel

Elkomp spol. s r.o.
OlšamoviceOlšamovice Ves 38, 259 01 Yotice
TEL./FAX: 317 814 821 DIČ/ICO: CZ47548001

zhotovitel

Stavba :	Buková 16,18,20,22,24
Objekt :	3/15 - Vícepráce na základě jednání ze dne 23.2.2015

Kompletní práce_zednické_elektroinstalační_sádrokartonářské_malířské

REKAPITULACE VYBRANÝCH OBJEKTŮ

Byty číslo:				
Buková 16/2523	61 935,00 Kč			
Buková 18/2524	61 935,00 Kč			
Buková 20/2525	62 985,00 Kč			
Buková 22/2526	61 935,00 Kč			
Buková 24/2540	61 935,00 Kč			
CELKEM bytové jednotky	310 725,00 Kč	bez DPH		

DPH 15%	46 608,75 Kč	DPH
CELKEM bytové jednotky	357 333,75 Kč	včetně DPH

Elkomp s.p.a. s r.o.
 Olbramovice
 Olbramovice Ves 38, 259 01 Votice
 TEL/FAX 317 814 521 DIČ/ICO CZ47542861

ROZPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Buková 16 - elektroinstalace

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Montáž - materiál		41 948,00
Montáž - práce		19 987,00
Mezisoučet 1		61 935,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		61 935 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	61 935,00	9 290,25
Náklady celkem s DPH		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	41 948	19 987

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3
Buková 16 - elektroinstalace

Specifikace základního materiálu

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY 4Bx10							
CYY 6	m	156	108 Kč	16 848 Kč	27 Kč	4 212 Kč	21 060 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE	m	156	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	kpl	5	2 100 Kč	10 500 Kč	600 Kč	3 000 Kč	13 500 Kč
SDK zákryt normální	kpl	5	880 Kč	4 400 Kč	395 Kč	1 975 Kč	6 375 Kč
Zednické přípomocce	kpl	1	10 200 Kč	10 200 Kč	10 800 Kč	10 800 Kč	21 000 Kč

Elektromontáže - celkem

41 948 Kč **19 987 Kč** **61 935 Kč**

ROZPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAŽE 3		
Buková 18 - elektroinstalace		
Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Montáž - materiál		41 948,00
Montáž - práce		19 987,00
Mezisoučet 1		61 935,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		61 935 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	61 935,00	9 290,25
Náklady celkem s DPH		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	41 948	19 987

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3
Buková 18 - elektroinstalace

Specifikace základního materiálu

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL STÍLOVÝ,IZOLACE PVC							
CYKY 4Bx10	m	156	108 Kč	16 848 Kč	27 Kč	4 212 Kč	21 060 Kč
CYY 6	m	156	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	kpl	5	2 100 Kč	10 500 Kč	600 Kč	3 000 Kč	13 500 Kč
SDK zákryt normální	kpl	5	880 Kč	4 400 Kč	395 Kč	1 975 Kč	6 375 Kč
Zednické přípomoce	kpl	1	10 200 Kč	10 200 Kč	10 800 Kč	10 800 Kč	21 000 Kč

Elektromontáže - celkem

41 948 Kč **19 987 Kč** **61 935 Kč**

ROZPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Buková 20 - elektroinstalace

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Montáž - materiál		42 548,00
Montáž - práce		20 437,00
Mezisoučet 1		62 985,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		62 985 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	62 985,00	9 447,75
Náklady celkem s DPH		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	42 548	20 437

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3
Buková 20 - elektroinstalace

Specifikace základního materiálu

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC							
CYKY 4Bx10	m	156	108 Kč	16 848 Kč	27 Kč	4 212 Kč	21 060 Kč
CYK 6	m	156	0 Kč	0 Kč		0 Kč	0 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	kpl	5	2 100 Kč	10 500 Kč	600 Kč	3 000 Kč	13 500 Kč
SDK zákryt normální	kpl	5	880 Kč	4 400 Kč	395 Kč	1 975 Kč	6 375 Kč
Zednické přípomocce	kpl	1	10 800 Kč	10 800 Kč	11 250 Kč	11 250 Kč	22 050 Kč

Elektromontáže - celkem

42 548 Kč **20 437 Kč** **62 985 Kč**

ROZPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Buková 22 - elektroinstalace

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Montáž - materiál		41 948,00
Montáž - práce		19 987,00
Mezisoučet 1		61 935,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		61 935 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	61 935,00	9 290,25
Náklady celkem s DPH		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	41 948	19 987

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3
Buková 22 - elektroinstalace

Specifikace základního materiálu

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC							
CYKY 4Bx10							
CYK 6	m	156	108 Kč	16 848 Kč	27 Kč	4 212 Kč	21 060 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE	m	156	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	kpl	5	2 100 Kč	10 500 Kč	600 Kč	3 000 Kč	13 500 Kč
SDK zákryt normální	kpl	5	880 Kč	4 400 Kč	395 Kč	1 975 Kč	6 375 Kč
Zednické přípomocce	kpl	1	10 200 Kč	10 200 Kč	10 800 Kč	10 800 Kč	21 000 Kč

Elektromontáže - celkem

41 948 Kč **19 987 Kč** **61 935 Kč**

ROZPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Buková 24 - elektroinstalace

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Montáž - materiál		41 948,00
Montáž - práce		19 987,00
Mezisoučet 1		61 935,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		61 935 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	61 935,00	9 290,25
Náklady celkem s DPH		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	41 948	19 987

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3
Buková 24 - elektroinstalace

Specifikace základního materiálu

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SÍLOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY 4Bx10	m	156	108 Kč	16 848 Kč	27 Kč	4 212 Kč	21 060 Kč
CYY 6	m	156	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	kpl	5	2 100 Kč	10 500 Kč	600 Kč	3 000 Kč	13 500 Kč
SDK zákryt normální	kpl	5	880 Kč	4 400 Kč	395 Kč	1 975 Kč	6 375 Kč
Zednické přípomocce	kpl	1	10 200 Kč	10 200 Kč	10 800 Kč	10 800 Kč	21 000 Kč

Elektromontáže - celkem

41 948 Kč **19 987 Kč** **61 935 Kč**